ESTADO DA PARAIBA

SÃO JOSE DE PIRANHAS/PB

DIÁRIO DO TEMPO
JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS-PB

CRIADO PELA LEI Nº 64 DE 25 DE JUNHO DE 1977

São José de Piranhas, em 15 de Março de 2023 – EDIÇÃO EXTRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: Aquisição de pneus de 1ª linha com classificação classe A, fabricação
nacional, para atender as necessidades da frota de veículos da Prefeitura
Municipal de São José de Piranhas-PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão
Presencial nº 00002/2023. DOTAÇÃO: Recursos no orçamento vigente,
detalhado no referido processo. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de
2023. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São José de Piranhas
e: CT Nº 00122/2023 - 14.02.23 - LINDEMBERG ARAUJO DOS SANTOS
05559509485 - CNPJ nº 15.457.996/0001-36 - R$ 381.212,00; CT Nº
00123/2023 - 14.02.23 - LUZIA DE AQUINO FERREIRA - CNPJ nº
00.198.693/0001-79 - R$ 285.938,00; CT Nº 00124/2023 - 14.02.23 - SABINO
PEDRO DE SOUSA NETO - CNPJ nº 03.890.559/0001-22 - R$ 436.199,88.

Impresso por convidado em 26/06/2023 11:31. Validação: B76C.3A2A.430C.BD2E.66F6.97B3.1826.5019.
Comprovante de publicidade. Doc. 05722/23. Data: 28/04/2023 18:25. Responsável: Helder de L. Freitas.

307

307